Dados da Licitacao

ID Effecti:
6700874
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:
COMPRASNET
Orgéo:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:

SIM 901422025 155904

Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
18/08/2025 07:15:20 18/08/2025 08:00:00 03/09/2025 09:00:00

HOSPITAL DAS CLINICAS DE GOIAS

Objeto:

UF:

GOIas
Link:

ACESSAR

REGISTRO DE PREGOS PARA EVENTUAL AQUISIGaO DE MATERIAIS FARMACOLGGICOS - GRUPO 09, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL DA CLINICAS
DA UFG/EBSERH, VINCULADO a UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOI&S, PERTENCENTE a REDE DA EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIGOS HOSPITALARES EBSERH, POR UM
PERIODO DE 12 (DOZE) MESES.

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo: Tipo:

1

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Objeto:
LEVETIRACETAM - LEVETIRACETAM, CONCENTRACAO 100 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO ORAL

LEVETIRACETAM - LEVETIRACETAM, CONCENTRAGAO 100 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUGAO ORAL
CIPROFLOXACINO CLORIDRATO - CIPROFLOXACINO CLORIDRATO, DOSAGEM 500 MG

CIPROFLOXACINO CLORIDRATO - CIPROFLOXACINO CLORIDRATO, DOSAGEM 500 MG

CAPTOPRIL - CAPTOPRIL, CONCENTRAGAO 25 MG

CAPTOPRIL - CAPTOPRIL, CONCENTRAGCAO 25 MG

HIDROCORTISONA - HIDROCORTISONA, PRINCIPIO ATIVO 500MG, APRESENTAGAO INJETAVEL

Qtde:

300

300

1500

1500

5000

5000

2500

Unid:

Frasco
150,00 ML

Frasco
150,00 ML
Comprimid

0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0

Frasco-
ampola



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=15590405901422025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

8

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Tipo:

Material
Material
Material
Material

Material

Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
HIDROCORTISONA - HIDROCORTISONA, PRINCIPIO ATIVO 500MG, APRESENTACAO INJETAVEL

FERRO IIl - FERRO Ill, CONCENTRAGAO 20 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

FERRO Il - FERRO Ill, CONCENTRACAO 20 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

FOSFATO DE POTASSIO - FOSFATO DE POTASSIO, COMPOSICAO MONOBASICO E DIBASICO, CONCENTRAGAO 2
MEQ/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

FOSFATO DE POTASSIO - FOSFATO DE POTASSIO, COMPOSICAO MONOBASICO E DIBASICO, CONCENTRACAO 2
MEQ/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

MACROGOL - MACROGOL, PRINCIPIO ATIVO MACROGOL 3350, COMPOSICAO BICARBONATO DE SODIO,
CLORETOS DE SODIO E POTASSI O, CONCENTRAGAO 13,125 G + 177,5 MG + 46,6 MG + 350,7 MG, FORMA
FARMACEUTICA PO PARA PREPARACAO EXTEMPORANEA

MACROGOL - MACROGOL, PRINCiPIO ATIVO MACROGOL 3350, COMPOSICAO BICARBONATO DE SODIO,
CLORETOS DE SODIO E POTASSI O, CONCENTRACAO 13,125 G + 177,5 MG + 46,6 MG + 350,7 MG, FORMA
FARMACEUTICA PO PARA PREPARACAO EXTEMPORANEA

CARBOPLATINA - CARBOPLATINA, DOSAGEM 150 MG, USO INJETAVEL
CARBOPLATINA - CARBOPLATINA, DOSAGEM 150 MG, USO INJETAVEL
ANASTROZOL - ANASTROZOL, DOSAGEM 1 MG

ANASTROZOL - ANASTROZOL, DOSAGEM 1 MG

ALFENTANILA CLORIDRATO - ALFENTANILA CLORIDRATO, CONCENTRACAO 0,544 MG/ML, INDICAGAO SOLUCAO
INJETAVEL

ALFENTANILA CLORIDRATO - ALFENTANILA CLORIDRATO, CONCENTRACAO 0,544 MG/ML, INDICAGAO SOLUCAO
INJETAVEL

BUPIVACAINA CLORIDRATO - BUPIVACAINA CLORIDRATO, PUREZA 0,5%, APRESENTACAO SOLUCAO INJETAVEL

BUPIVACAINA CLORIDRATO - BUPIVACAINA CLORIDRATO, PUREZA 0,5%, APRESENTACAO SOLUCAO INJETAVEL

Qtde:
2500

3000

3000

6200

6200

2000

2000

1000

100

200000

200000

200

200

400

400

Unid:

Frasco-
ampola

Ampola
5,00 ML

Ampola
5,00 ML

Ampola
10,00 ML

Ampola
10,00 ML

Saché
14,00 G

Saché
14,00 G

Frasco-
ampola

Frasco-
ampola

Comprimid
Comprimid

Ampola
5,00 ML

Ampola
5,00 ML

Ampola
4,00 ML

Ampola
4,00 ML




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:

LEVOBUPIVAQA[NA CLORIDRATO - LEVOBUPIVACAINA CLORIDRATO, DOSAGEM 0,5% SEM VASOCONSTRITOR,
APRESENTACAO INJETAVEL

LEVOBUPIVAC~AI'NA CLORIDRATO - LEVOBUPIVACAINA CLORIDRATO, DOSAGEM 0,5% SEM VASOCONSTRITOR,
APRESENTACAO INJETAVEL

ATROPINA SULFATO - ATROPINA SULFATO, DOSAGEM 0,25 MG/ML, USO SOLUCAO INJETAVEL

ATROPINA SULFATO - ATROPINA SULFATO, DOSAGEM 0,25 MG/ML, USO SOLUCAO INJETAVEL

PANCURONIO BROMETO - PANCURONIO BROMETO, DOSAGEM 2 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO INJETAVEL
PANCURONIO BROMETO - PANCURONIO BROMETO, DOSAGEM 2 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO INJETAVEL
TOPIRAMATO - TOPIRAMATO, DOSAGEM 25 MG

TOPIRAMATO - TOPIRAMATO, DOSAGEM 25 MG

FLUDARABINA FOSFATO - FLUDARABINA FOSFATO, DOSAGEM 50 MG, TIPO USO INJETAVEL

FLUDARABINA FOSFATO - FLUDARABINA FOSFATO, DOSAGEM 50 MG, TIPO USO INJETAVEL

ATRACURIO BESILATO - ATRACURIO BESILATO, DOSAGEM 10 MG/ML, INDICACAO SOLUCAO INJETAVEL
ATRACURIO BESILATO - ATRACURIO BESILATO, DOSAGEM 10 MG/ML, INDICACAO SOLUCAO INJETAVEL
FLUMAZENIL - FLUMAZENIL, DOSAGEM 0,1 MG/ML, INDICAGCAO SOLUCAO INJETAVEL

FLUMAZENIL - FLUMAZENIL, DOSAGEM 0,1 MG/ML, INDICACAO SOLUCAO INJETAVEL

CLADRIBINA - CLADRIBINA, CONCENTRAGAO 1 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUGAO INJETAVEL

CLADRIBINA - CLADRIBINA, CONCENTRAGAO 1 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

Qtde:
400

400

27000

27000

200

200

3500

3500

150

15

2000

2000

200

200

300

300

Unid:

Frasco
20,00 ML

Frasco
20,00 ML

Ampola
1,00 ML

Ampola
1,00 ML

Ampola
2,00 ML

Ampola
2,00 ML
Comprimid
]
Comprimid
]

Frasco-
ampola

Frasco-
ampola

Ampola
2,50 ML

Ampola
2,50 ML

Ampola
5,00 ML

Ampola
5,00 ML

Frasco
10,00 ML

Frasco
10,00 ML




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

Tipo:

Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:

SOLL}CAO PARA HEMODIALISE - SOLUCAO PARA HEMODIALISE5 COMPONENTES C/ CLORETO DE SODIO,
POTASSIO, CALCIO, COMPONENTES ADICIONAIS MAGNESIO E ACIDO ACETICO, CONCENTRACAO EM
CONCENTRACOESFISIOLOGICAS, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO ESTERIL E APIROGENICA

SOLUCAO PARA HEMODIALISE - SOLUCAO PARA HEMODIALISE, COMPONENTES C/ CLORETO DE SODIO,
POTASSIO, CALCIO, COMPONENTES ADICIONAIS MAGNESIO E ACIDO ACETICO, CONCENTRAGAO EM
CONCENTRACOESFISIOLOGICAS, FORMA FARMACEUTICA SOLUGAO ESTERIL E APIROGENICA

FENTANILA - FENTANILA, APRESENTACAO SAL CITRATO, DOSAGEM 0,05 MG/ML, INDICACAO SOLUCAO
INJETAVEL

FENTANILA - FENTANILA, APRESENTAGAO SAL CITRATO, DOSAGEM 0,05 MG/ML, INDICACAO SOLUCAO
INJETAVEL

PROPOFOL - PROPOFOL, DOSAGEM 10 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA EMULSAO INJETAVEL
PROPOFOL - PROPOFOL, DOSAGEM 10 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA EMULSAO INJETAVEL
PROPOFOL - PROPOFOL, DOSAGEM 10 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA EMULSAO INJETAVEL
PROPOFOL - PROPOFOL, DOSAGEM 10 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA EMULSAO INJETAVEL
ROPIVACAINA CLORIDRATO - ROPIVACAINA CLORIDRATO, DOSAGEM 1%, APRESENTACAO SOLUCAO INJETAVEL

ROPIVACAINA CLORIDRATO - ROPIVACAINA CLORIDRATO, DOSAGEM 1%, APRESENTACAO SOLUGAO INJETAVEL

NEOSTIGMINA METILSULFATO - NEOSTIGMINA METILSULFATO, DOSAGEM 0,5 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO
INJETAVEL

NEOSTIGMINA METILSULFATO - NEOSTIGMINA METILSULFATO, DOSAGEM 0,5 MG/ML, APRESENTAGCAO SOLUCAO
INJETAVEL

CISATRACURIO BESILATO - CISATRACURIO BESILATO, CONCENTRACAO 2 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA
SOLUCAO INJETAVEL

CISATR~ACL'JRIO BESILATO - CISATRACURIO BESILATO, CONCENTRAGAO 2 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA
SOLUCAO INJETAVEL

Qtde:

5000

500

20000

20000

30000

3000

3000

300

4000

4000

20000

20000

12000

1200

Unid:

Galdo 5,00
L

Galdo 5,00
L

Ampola
10,00 ML

Ampola
10,00 ML

Ampola
20,00 ML

Ampola
20,00 ML

Frasco
100,00 ML

Frasco
100,00 ML

Frasco
20,00 ML

Frasco
20,00 ML

Ampola
1,00 ML

Ampola
1,00 ML

Ampola
5,00 ML

Ampola
5,00 ML




Anexos da Licitacao

Link: Nome:




